
Uchwała nr XIX/121/12

Rady Gminy Masłów

z dnia 21 marca 2012 roku

w sprawie: odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Masłów.

Na  podstawie  art.  19  ust.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990o  samorządzie  gminnym
(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Masłów 
uchwala, co następuje: 

§  1.  W wyniku  głosowania  tajnego  radna  Genowefa  Jaros  została  odwołana  z  funkcji 

Przewodniczącego Rady Gminy Masłów. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Małgorzata Kozubek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

Rada  Gminy na  wniosek co  najmniej  ¼ ustawowego składu rady gminy w głosowaniu 

tajnym podejmuje uchwałę o odwołaniu przewodniczącego  Rady Gminy. 


